
2014年 6月吉日 

お得意様各位 

 

コメット株式会社 

営業本部長 本田 悟  

 

 

 

彗星-Ⅲシール鉛畜電池に関するご案内 

 

 

 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は『彗星-Ⅲストロボ電源部』をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、彗星-Ⅲ電源部は平成18年10月の製造販売終了から約8年の年月が経過致しました。 

今日まで、修理対応できるように努力してまいりましたがバッテリー『シール鉛畜電池』

につきまして販売数量の減少から安定供給が困難な状態となりました。 

 

長年ご愛用賜りましたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、本年 12月末日を 

もちまして『シール鉛畜電池』の販売を終了させていただきます。 

何卒ご理解の上、ご了承いただきます様お願い申し上げます。 

 

また、彗星-Ⅲ電源部及び彗星Ⅲヘッドの修理につきましては今後も出来る限り継続させて 

いただきます。 

 

弊社はお客様により良い製品を提供すべく、日々研鑽を重ねて参る所存でございますので、

今後とも弊社製品をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。  

 

以上 

 

製品写真 『シール鉛畜電池』 

            


